
Poetycki  świat  Tuwima  w
twórczości klasy 4b

Wystawa  malarstwa  uczniów  z  klasy  4b
„Stacja Tuwim”

Wystawa czynna od 13 maja do 3 czerwca w Autorskiej Galerii
Hol ul. Narutowicza 4

Wychowawca : Danuta Klimala-Brauze
Nauczyciele  prowadzący  z  przedmiotu  „Rysunek  i  malarstwo”:
Matylda Bijas i Grzegorz Tomczyk

Tuwima  znamy  wszyscy.  Już  od  wczesnego  dzieciństwa
słyszeliśmy:
Stoi na stacji lokomotywa,
Ciężka, ogromna i pot z niej spływa…
Ten  wiersz  czytali  nam  rodzice  i  dziadkowie,  którzy  sami
wychowali się na tekstach tego poety. Zawdzięczamy mu wiele:
kształtowanie  wrażliwości  na  piękno  poetyckiego  języka,
rozbudzenie naszej wyobraźni i ciekawości świata.

Także Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił rok 2013 Rokiem
Juliana Tuwima, aby uhonorować jego twórczość. Okazją do tego
była  60  rocznica  jego  śmierci  oraz  stulecie  debiutu
poetyckiego.

Utwory  poety  w  sposób  szczególny  oddziaływują  na  naszą
malarską wyobraźnię. Dlatego stały się źródłem inspiracji do
namalowania obrazów, w których mogliśmy pokazać poetycki świat
Tuwima oraz zaprezentować własną wrażliwość i estetykę.

Dziękujemy za pomoc i zaangażowanie w zorganizowaniu wystawy:
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Dyrekcji  Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego,  Dyrekcji  Zespołu  Szkół  Plastycznych,
nauczycielom  oraz  rodzicom.

Uczniowie klasy 4b

Najnowsze  sukcesy  naszych
gimnazjalistów!
Uczniowie  OSSP  w  Lublinie  wyróżniają  się  nie  tylko
zdolnościami  artystycznymi,  lecz  także  wykazują
zainteresowanie  przedmiotami  ogólnokształcącymi,  a  w
szczególności humanistycznymi. Młodzież chętnie bierze udział
w różnych konkursach przedmiotowych, niejednokrotnie odnosząc
sukcesy.
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Nowy  rok  szkolny  przyniósł  kolejne
osiągnięcia  naszych  gimnazjalistów.
Uczennica  klasy  3b  Magdalena  Zając
zakwalifikowała  się  do  okręgowego  etapu
konkursu gimnazjalnego z języka polskiego
i języka francuskiego. Aleksandra Zaręba –
uczennica  klasy  3b  odniosła  sukces  w

gimnazjalnym konkursie języka francuskiego przechodząc do II
etapu.  Magdalena  Zając  otrzymała  wyróżnienie  w  X  Edycji
Konkursu Krasomówczo-Recytatorskiego „W kręgu poezji Grażyny
Chrostowskiej,  lubelskiej  przedstawicielki  pokolenia
Kolumbów”.

Nauczyciel  języka  francuskiego  pani  Irmina  Tomankiewicz-
Kozaczyńska  oraz  nauczyciel  języka  polskiego  pan  Piotr
Panasewicz mogą być dumni z osiagnięć swoich uczniów. Należą
im się podziękowania za inspirowanie młodzieży do poznawania
kultury języka polskiego i francuskiego oraz za przygotowanie
uczniów do udziału w konkursach.

Izabela Matyaszewska
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